
 

  

 

 

Dodatek č. 2 
 

ke smlouvě o zabezpečení úklidových prací č. 378/IV. 
uzavřená dle § 536 a následujících Obchodního zákoníku v platném znění 

 

 

 

Smluvní strany: 

Zhotovitel:               Jan Grézl  

                               Ostravská 25, Olomouc 779 00 

zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Olomouce 

Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Olomouc 

IČ:        49555081 

DIČ: CZ6210150540 

Telefon/fax: 585 311 077, 585 311 011 

 a  

 Sylva Grézlová 

 Ostravská 25, Olomouc 779 00 

zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Olomouce 

IČ: 43995497 

DIČ: CZ6453240937 

Telefon/fax: 585 311 077,  585 311 011 

Podnikající na základě SMLOUVY o sdružení ze dne 27.1.1997 pod obchodním názvem: 

                                         

 JAN GRÉZL, SYLVA GRÉZLOVÁ – HARYSERVIS II. 
                                        Ostravská 25, Olomouc 779 00 

Bankovní spojení:           Komerční banka,a.s., pobočka Olomouc 

Číslo účtu:                      1705042-811/0100 

IČ:    49555081   

DIČ:    CZ6210150540 

Telefon:                           585 311 077 

Fax:                                 585 311 011  

E-mail:                           firma@haryservis.cz 

 

 
 

 

Zadavatel:    AQUAPARK OLOMOUC, a. s. 
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddíle B, 

vložce 3425 se sídlem Dlouhá 562/22, Olomouc, Lazce, PSČ 772 35    

zastoupen:   Ing. Daliborem Přikrylem, hlavním manažerem 

Bankovní spojení:   Česká spořitelna, a.s., pobočka Olomouc 

Číslo účtu:   2802402/0800 
IČ:       278 20 378  

DIČ:     CZ27820378 

Tel.:     725 821 459 

E-mail:    prikryl@aqua-olomouc.cz 

Web:    www.aqua-olomouc.cz  

oprávněný zástupce:   Ing. Dalibor Přikryl; tel. č. 725 821 459; email: prikryl@aqua-olomouc.cz 

(dále jen „zadavatel“) 

 

mailto:firma@haryservis.cz
mailto:prikryl@gemo.cz
mailto:prikryl@gemo.cz


 - 2 - 

 

 

 

 

 

Na základě zohlednění meziroční míry inflace a navýšení minimální mzdy se smluvní 

strany dohodly s účinností od 1. 5. 2016 na zvýšení ceny. 

 

 

 

 

IV. 

Cena Úklidových prací, platební podmínky 
 

4.1  Cena odpovídající rozsahu a druhu poskytovaných Úklidových prací se zvyšuje: 

-   období září až květen              ze 109.000,-Kč měsíčně na 113.000,-Kč měsíčně 

-   období červen až srpen          ze 138.000,-Kč měsíčně na 142.000,-Kč měsíčně 

 K sjednané ceně bude připočtena DPH dle platného zákona.   

 

 

Ostatní ujednání smlouvy č. 378/IV. vč. dodatku č. 1 zůstávají beze změn. 

 

 

 

V Olomouci dne 19. 4. 2016 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel:                                  Zhotovitel: 

 

 

 

 

 

 

…………………………..…………..           ………………………..    …………………………. 

za AQUAPARK OLOMOUC, a.s.                                Jan Grézl                     Sylva Grézlová 

        Ing. Dalibor Přikryl                                  majitelé firmy HARYSERVIS II. 

          hlavní manažer 


